
· .-.a--j " r

- ii ,'\
PCR99ETRpo41402702

SERVISNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-214-4/ČJ-2018-990663

AKCE: ,,Servis a opravy bezobslužných platebních, řidÍcÍch a kontrolních systémů výdejních stanic
phm na objektech po|icejního prezidia ČR".

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO: -
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

blankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
kontaktní osoba
ve věceCh technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO: ,
DIČ:
číslo účtu:
datová schránka:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého maj'etku
Správy logistického zabezpečení PolicejnIho prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
Česká národní banka, pobočka Praha

.
gs9ai55 '

Antonín Hejna

';"

r

.b

UNIDATAZ s.r.o.
Průmyslová 3601/7, 669 02 Znojmo
Ing. Martinem Reifem, jednatelem společnosti

CZ253 39 061
:

7ve85nh ,
Ing. Richard VItek

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27175
(dále jen ,,poskytovatel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku, nás|edujÍcÍ smlouvu
na provádění servisních úkonů a oprav bezobslužných vp|atebních, řÍdících a kontrolních systémů
výdejních stanic PHM na objektech policejnIho prezidia CR (dále jen ,,smlouva").



'.
r'.

Článek Il. '
r

., Předmět smlouvy '' $
(l) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět řádně a ve sjednané kvalitě
servisní činnost a opravy bezobslužných platebních, kontrolních a řŕdicích systémů výdejních
stanic PHM, včetně poskytování HOT - LINE servisu v režimu 24/7 (,,dispečerským způsobem").
Předmět plnění bude proveden v rozsahu nabídky poskytovatele, která je přIlohou č. 1 této servisní
smlouvy a je její nedílnou součá6tí (dále též jen ,,dílo").
Za řádně a včas provedenou servisní činnost, opravy a držení pohotovosti dispečerským
způsobem zaplatí objednatel poskytovateli sjednanou cenu, která je uvedena příloze č. 1.

První profylaktická servisní prohlídka pro jednotlivá níže uvedená místá plnění bude provedena po
předchozí dohodě s kontaktními osobami objednatele nejpozději do šedesáti (60) kalendářních dní
od nabytí účinnosti této smlouvy.

(2) Místem plnění jsou výdejní stanice PHM umístěné v objektech policejního prezidia ČR.
- Letiště Praha, Terminál 3, Hangár D,
- Letiště Brno, Brno Tuřany,
- Praha 5 Zbraslav, Na Baních 1304, .
- znojmo, znojmo Cínová Ho.ra, Pražská ul.

Kontakt a kontaktní osoby pro jednotlivá místa plněni jsqu uveciena v příloze č. 1 této smlouvy.
0

Článek Ill.
Způsob a termín zhotoveni díla

(l) Poskytovatel je povinen při provádění servisní a dispečerské činnosti dodržovat obecně
závazné předpisy a technické normy (ČSN a ČSN EN) vztahujÍcÍ se k prováděným činnostem, řídit
se touto smlouvou a pokyny objednatele, resp. jeho zástupců na jednotlivých objektech Lg(edených
v příloze č. 1. Poskytovatel je při prováděni činnosti a prací dle předmětu této smlouvý povinen
postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své
činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese poskytovatel zejména odpovědnost za
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, nebo
poskytovateli, nebo třetím osobám vznikly.

(2) "Poskytovatel se zavazuje, že svoji prevemivní čiňňQst uvedenou v příloze č. 1, odst. B,
písmeno a), včetně havarijních oprav v termínech uvedených v příloze č. 1, odst. B, písmeno d), e)
bude plnit neprodleně v tam uvedených časech. Poskytovatel po provedeni profylaktických
prohlídek předá objednateli Zápis o provedené profylaktické prohlídce, který tak bude nedIlnou
součástí dÍ|čÍ fakturace. O provedených havarijních opravách provede technický pracovník
poskytovatele soupis skutečně provedených prací, který bude předložen ke schválení a podpisu
odpovědné osobě objednatele (Zápis o předáni a převzetí zástu.pcem objednatele). Tento
oboustranně podepsaný ,,Zápis" bude nedIlnou součástí každé dňčí fakturace.

(3) Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při
poskytování předmětu plnění, resp. při provádění díla, nebo v souvislosti s ním dozví. Poskytovatel
bude respektovat provozní režim provozovatele objektů uvedených v ČI. ll., odst. 2 a bude
dodržovat podmínky realizace uvedené v příloze č. 2, která je přIlohou této smlouvy.

(4) Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo (dhčí plněni), pokud dílo (dňčí plnění) nebude
zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. V takovém případě
objednatel důvody odrrňtnutí převzít dílo (dÍ|čÍ plnění) sdělí poskytovateli písemně, a to nejpozději

2



.Š. ' ....,

do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl dílo (dňči plnění) převzít. Na následné předání -
převzetí díla (dÍ|čÍho plnění) se použijí výše uvedená..ustanovení tohoto článku.

l'
Článek lV.

.Cena a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo (dňčí plnění) řádně zhotovené a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí poskýtovateli cenu specifikovanou rozpočtem v cenové nabídce - viz
příloha č. 1 této smlouvy.
Celková cena předmětu plnění, za veškerá dílčí plnění dle této smlouvy, nepřekročí částku
99 500,- Kč bez DPH, tj. 120 395,- Kč vC. DPH při sazbě 21%, (slovy:
jednostodvacettisÍctřistadevadesátpětkorunčeských), přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Ceny uvedené v cenové nabídce jsou
platné a ne,měn.né po celou dobu trvání sm|uvnÍho vztahu.

(2) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé poskytovateli v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, včetně materiálu a náhradních dílů v případě servisních zásahů mimo záruční
opravy.

(3) Cena za předmět plnění smlouvy, specifikovaný v příloze č. 1, odst. A, bude objednatelem
uhrazena na základě faktury vystavené po nabytí účinnosti smlouvy a po proyedení první
profylaktické prohlídky v příslušném místě plněni a vyhotovení , protokolu o provedené roční
profylaktické prohlŔice a následně vždy jednou ročně v periodě dvanácti (12) měsíců po provedení
prvé platby a po provedení pravidelné prohlídky. Cena za havarijní opravy dle cen uvedených
v příloze č. 1, odst. B, písmeno g) bude hrazena na základě dHčí faktury, kterou je .poskytovatel
oprávněn vystavit po řádném provedeni servisoího, zásahu a po řádném předáni a převzetí .díla
(dňčího plnění). Ěaktura bude obsah.ovat označení poskytoVátele.a Qbjédnate|e: MinisterstvQ vnitra
ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6,
150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Antonín Hejna, tel. , cenu bez DPH a cenu'Š"DPH a
bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust
§ 435 občanského zákoníku. Nedílnou součásti faktury bude zápis o předání ,a převzeĹí díla
podepsaný odpovědnými (kontaktními) osobami obou smluvních stran a kontaktňí osobou
objednatele schválený soupis skutečně provedených prací.

(4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode
dne prokaZate|ného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 3., a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený ve smlouvě. Připadne-li poslední den
splatnosti faktury na den pracovního volna, nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následujÍcÍ pracovní den. V případě doručení fáktury v období od 15. prosince daného roku do 28.
února nás|edujÍcÍho roku se smluvní strany dohodly na prodloužení splatnosti faktury na šedesát
(60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni příjemci faktury. Nebude-li faktura
doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placením. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.
Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(S) Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla, nebo její
části.

.
(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
nebo nejsou-li s fakturou dodány dokumenty uvedené v odst. 3 tohoto článku, nebo v ČI. Ill. odst. 2,
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti. Je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby

Ĺ

3



4

byla v téže lhůtě doručena poskytovateli, který ji vystavil. P'oskytovatel je povinen podle povahy '
nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení'se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné, opravené či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

.
Článek V.

Ostatní ujednání

(l) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu údajů
uvedených v článku I. této smlouvy.

(2) Ve věcech technických za stranu objednatele je kontaktní osobou "oprávněnou podepsat zápis
o předáni a převzetí prací a zápis skutečně provedených pracích:
p. Antonin Hejna, tel. , , e-mail: , nebo
zástupci objednatele, kteří jsou uvedeni v příbze č. 1, odst. A. Tito zástupci objednatele jsou
oprávněni objednat havarijní opravy telefonicky či e-mailem na adresu HOT - LINE servisu
zájištěný poskytovatelem, případně na kontaktní osobu poskytovatele uvedenou v ČI. l. této
smlouvy.

(3) Kontaktní údaje poskytovatele jsou:
- HOT - LINE servis:
v praco'vní dny 7,00 - 16,00 hod., tel. , ,
miŕňo prac .dobu, So, Ne a svátky, těl. 732 411 2ÉJ2, e-mail: serviš&uni¢ataz.cz,
případnř i na tel. Ing. Richard Vítek, , e-mail: vitekgy\ľtiatáz.cz.

(4) Objednatel umožní provádět Cinnosti poskytovateli dle této srií|'ouVy v běžné pracovni době 'od
07:00" až do 17:00 hod. 'Mimo běžnoÚ' pracoůní dobu á 've dnéch praájvnľho volna bude

.. .poskytovateli umožněno provádět činnost dle předchozí dohody.
. . 'i

Článek VI. :
Záruka a odpovědnost za vady ' ·

(l) V případě nedodržení dojezdových časů servisního zásahu oznámeného objednatelem na
HOT- LINE dispečink poskytovatele, označených objednatelem jako ,,kritická závada", se
stanovuje'sMuvní pokuta 100,- KČ za každých započatých 12 hodin prodlení.

(2) V případě nedódrženi dojezdových časů sérvisního zásahu oznámeného objednatelem na
HOT- LINE dispečink poskytovatele, neoznačených objednatelem jako ,,kritická závada", se
stanovuje smluvní pokuta 100,- KČ za každý i započatý den prodlení. '

(3) Za prodleni s úhradou faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý
započatý kalendářní den prodlení z oprávněně fakturované částky. '

(4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne prokazatelného
doručeni druhé smluvní střaně.

(5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na dokončení díla ani na
náhradu škody způsobené jednou ze smluvních stran.

(5) Poskytovatel poskytuje za provedení a jakost profylaktických prohlídek záruku do příštI
plánované profylaktické prohlídky, max. dvanáct (12) měsíců. Za provedené havarijní opravy a

4



použitý materiál poskytovatel ručí šest (6) měsíců od provedení takové opravy, resp. od předání a
převzetí prací.

,
' (6) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla

neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená, nebude-li domluveno jinak.
Případné vady díla budou odstraňěny neprodleně, dle povahy vady a dostupnosti náhradních dílů,
resp. jejich objednací lhůty od jednotlivých výrobců. o dobu odstraňování 'vady se prodlužuje
záruční doba.

' Článek VII.
Sankční.ustanovenÍ a odstoupení od smlouvy

0

(l) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) poskytovatel neprovede předmět plnění dle smlouvy nebo neodevzdá dílo ani v náhradním

termínu, který bude objednatelem v rozumné'míře nově poskytovateli stanoven v písemné
formě, nebo

b) poskytovatel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit, nebo "

q

c) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, nebo , , ,,,. ., .

d) poskytovatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnéŇĹÉ býľ jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této smlouvy, nebo

e) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku. ';

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. . '

P

(2) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

' b

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

(l) Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plněni předmětu smlouvy. Dále poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiá|njmj a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.

(2) Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv). Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvacet čtyři (24)
měsíců od účinností této smlouvy.

l

S

5



(4) Tato smlouva může být měněna jen se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formoú označenou jako čIslované dodatky.

(5) poekytovate| není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(7) Poskytovatel bez jakýchkoli,.výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě, včetně ceny předmětu této smlouvy.

(B) Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem. "

.(9) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží poskytovatel, dva obdrží
objednatel.

b

(10) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetla a považuje jej za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy této smlouvy:
F'řiloha č. 1 - Specifikace prací jako cenová nabídka, .
Příloha č. 2 - Upřesnění podmínek realizace.

V Praze dne - 6 -OL- 2018

za objednatele:

Ve Znojmě dne Q,ý- ,bt'ť

P

6



[

l

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zapisu v registru smluv
, .

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS "
Jméno, OEČ, podpis

.

g'

7



""m. .

F
1:· "'

i

Příloha č. 1 k č.j.: PPR-214-4/ČJ-2018-990663

objekt: Cena HOT-LINE Kontaktní osoba telefon
v režimu 24/7 e-mail

01. Letiště Praha, Praha 6 Ruzyně, Terminál 3, hangár D. *6 960,- l ročně Operační stř. - LS P ČR
8 421,60 Kč vC. DPH Brno

Zdeněk Kašpar

02. Letiště Brno, Brno Tuřany. *6 960,- l ročně Oparační stř. - LS P ČR
8 421,60 KČ vC. DPH Praha

Zdeněk Kašpar

03. Praha, Praha 5 Zbraslav, Na Baních 1304. " *6 960,- l ročně Petr Koželuh 607 211 100 KČ
8 421,60 KČ vC. DPH

Ivan Pech
'

Olga Kupsová - sekretariát
Automobj|nj odbor SLZ

04. znojmo, znojmo CInová Hora, Pražská úl. *6 960,- l ročně Ludvík Kleban 605 043 833 KČ
8 421,60 KČ vC. DPH sekretariát SMZ SLZ

* ceny jsou uvedeny bez DPH

f

^l

j



-4

i

" .t

' ;

:
t.

Roční servisní poplatek 6 960,- KČ bez DPH, tj. 8 421,60 KČ. VC. DPH.
Součásti servisního poplatku je:

a) lx ročně profylaktická servisní prohlídka, vC. dopravních nákladů a bude prováděna periodicky.
b) Vyhotoveni protokolu o provedené roční profylaktické prohlídce.
C) Celoroční telefonické konzultace zdarma - pouze v pracovní době.
d) výjezd k zásahu označený objednatelem jako "KRITICKÝ" - do 12 hodin od převzetí požadavku.
e) výjezd k zásahu neoznačený objednatelem jako "KRITICKÝ" - 3 pracovni dny, nebo dle dohody.
f) Kontaktní údaje hot-line sevisu 24/7:

. " v pracovní dny 7,00 l 16,OO: , , e-mail:
"mimo prac. dobu, sobota, neděle, svátky: , e-mail:

tb

E

g) Za servisní zásah (mimo záruční opravy) byde objednateli účtováno:

práce technika (pracovni dny): 650,- KČ /hodina * 786,50 KČ vč. DPH/hod.
práce technika (soboty, neděle, svátky): 1 300,- l hodona * 1 5?3,- KČ vC. DPH/hod.
dopravné: 12,- KČ l km * 14,52 KČ vC. DPH/km

materiál + náhradní díly: dle skutečnosti, cena
cena v místě obvyk|á*

E

£



"·..·Á,

" · q

l

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY ,

X

Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku
Oddělení provozu a údržby budov

r.
Příloha č. 2 k č.j. PPR- 214-4/ČJ-20186-990663

Upřesnění podmínek realizace

A) MístnI a provozní podmÍnkV:
-Objekty s umlstěnlm neveřejných výdejních stanic PHM v areálech letiště Praha
a Letiště Brno (dále jen smluvních partnerů), včetně areálů po/icejn/ho prezidia
ČR jsou přístupné po běžných komunikacích automobily a jinou technikou.
-vjezd do objektů smluvních partnerů a po/icej?lho prezidia ČR vozidly
poskytovatele je možný po předchozí domluvě se zástupci objednatele, kteří u

· smluvních partnerů zajistí vjezd do jejich areálů.
-Poskytovatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v areálech
smluvních partnerů a Po/ice/nlho prezidia ČR za běžného provozu a bude plně
respektovat provozní režim těchto areálů.
-Pravidelné profylaktické prohlídky lze realizovat v pracovních dnech od Zoo -
16:00 hod., havarijnl opravy lze realizovat nepřetržitě. :
-Zadavatel upozorňuje, že umožní poskytovateli pro plnění předníětu smlouvy
bezplatný odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené
použlvánl sociálního vybavení.

' b

B) Technologie prováděni: '.
-Práce budou prováděny za pomotl běžných techno/ogil, a tudíž není požadavek
na speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky poskytovatele.
-Poskytovatel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech areálů nedošlo k poškození technologického Vybavení těchto areálů
a budov. Vpřlpadě poškození je poskytovatel povinen uvést vybavení těchto
areálů a budov do původního stavu.

D) Vedení stavebního den iku:
Vedení stavebního deníku se nepožaduje. Požaduje se pouze po dokončeni díla
provést zápis o předání a převzetí díla s podpisem zástupce. uživatele (i hůlkově)
včetně tel. spojeni (k ověřeni převzetí díla).



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
l

¥

F

Správa logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého majetku
Oddělení provozu a údržby budov

Poskytovatel před zahájením profylaktických prohlídek předá zástupci objednatele
seznam všech pracovníků - jméno, přlimenl, adresa trvalého bydliště, číslo OP
případně pasu a seznam všech vozidel která budou mít povolen vjezd na stanoviště
výdejní stanice PHM. Na žádost ňajite/ů Letiště Praha a Letiště Brno se provádějlcl
technici poskytovatele podrobí jejich případným oprávněným bezpečnostním
požadavkům, které budou vycházet ze zákonů o civilním letectví a mezinárodních smluv,
v platném znění.

g'
.r

Ď PAGE 20


